

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างงานทาง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทะเล

งานประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยควนเจริญ

ประเภทงาน งานทาง

สายทาง

ซอยควนเจริญ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านโนไคร้

ตำบลหนองทะเล

อำเภอเมืองกระบี่

จังหวัด กระบี่

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทะเล

ออกแบบและรายการ กองช่าง

ประมาณการตามแบบ สรุปราคาก่อสร้างทาง

จำนวน

3

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ...10... เดือน

มิถุนายน

พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	600,694.02	1.3848	831,841.09	Factor F
2	ประเภทงานทั่วไป	1,500.00	1.0700	1,605.00	- ภาษี 7 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - เงินประกันผลงานหัก 0 %
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			833,446.09	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			833,446.09	
(ตัวอักษร)	(แปดแสนสามหมื่นสามพันสี่ร้อยสี่สิบหกบาทเก้าสตางค์)				

ความยาวถนนทั้งโครงการ 0.19 กม. เฉลี่ย กม. ละ 4,386,558.34 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.หนองทะเล ที่

994/2569

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายทรงชัย มุกระ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต. หนองทะเล

เห็นชอบ

ลงชื่อ.....

(นายยุทธศักดิ์ สายเส้น)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองทะเล

อนุมัติ

ลงชื่อ.....

(นายสุภกาย จันทร์อ่อน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองทะเล

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายจิรศักดิ์ วิหค)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายพิชาญ พนม)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายความเจริญ หมู่ที่ 5 ตำบลหนองทะเล * อำเภอเมืองกระบี่

จังหวัดกระบี่

ระยะทาง 0.190 กม.

ผิวทาง คอนกรีตเสริมเหล็ก

กว้าง

5 เมตร

ไหล่ทาง ลูกรีหรือหินปูเกลียวปรับแต่งเรียบ

กว้าง

ตามสภาพพื้นที่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	ราคากลาง
1	ประเภทงานทาง งานรื้อย้าย							
	1.1 งานกรุยทางถางป่า	ตร.ม.	380.00	3.57	1,356.60	1.3848	4,944	1,878.61
2	งานดิน							
	2.1 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม (ลูกรัง)	ตร.ม.	950.00	10.10	9,595.00	1.3848	13,986	13,287.16
3	งานพื้นทางและรองพื้นทาง							
	3.1 งานรองพื้นทาง							
	3.1.1 งานรองพื้นทาง ลูกรี หนาเฉลี่ย 0.20 ม.	ลบ.ม.	228.00	226.33	51,603.69	1.3848	313,425	71,460.80
	3.1.2 ทรายถมปรับระดับ	ลบ.ม.	47.50	707.86	33,623.25	1.3848	980,242	46,561.48
4	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	4.1 งานผิวทาง							
	4.1.1 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1.1(1) ผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	950.00	458.25	435,336.55	1.3848	634,583	602,854.05
	4.1.1(2) รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	90.00	143.37	12,903.18	1.3848	198,537	17,868.33
	4.1.1(3) รอยต่อตามยาว(Longitudinal Joint)	ม.	190.00	80.70	15,333.34	1.3848	111,756	21,233.61
	4.2 งานไหล่ทาง							
	4.2.1 งานดินลูกรังปิดขอบทาง	ลบ.ม.	30.00	226.33	6,789.96	1.3848	313,425	9,402.74

[Handwritten signature and initials]

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยความเจริญ หมู่ที่ 5 ตำบลหนองทะเล * อำเภอเมืองกระบี่

จังหวัดกระบี่

ระยะทาง 0.190 กม.

ผิวทาง คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5 เมตร

ไหล่ทาง ลูกรังหรือหินมูลเทียบข้างซ้ายและขวา กว้าง ตามสภาพพื้นที่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	ราคากลาง
5	งานเบ็ดเตล็ด							
5.1	งานระบบระบายน้ำ							
5.1.1	งานท่อระบายน้ำ คล. ชนิดกลม							
5.1.1(1)	ท่อลอดกลม คล. ขนาด Ø 0.60 เมตร	ม.	-	-	-	1.3848	-	-
5.1.1(2)	ท่อลอดกลม คล. ขนาด Ø 0.80 เมตร	ม.	8.00	4,269.06	34,152.45	1.3848	5,911.78	47,294.31
5.1.1(3)	ท่อลอดกลม คล. ขนาด Ø 1.00 เมตร	ม.	-	-	-	1.3848	-	-
5.1.2	งานกำแพง คล. ปากท่อ							
5.1.2(1)	สำหรับท่อกลมขนาด ขนาด 1 - Ø 0.80 เมตร	ด้าน	-	-	-	1.3848	-	-
5.1.2(2)	สำหรับท่อกลมขนาด ขนาด 2 - Ø 0.80 เมตร	ด้าน	-	-	-	1.3848	-	-
5.1.2(3)	สำหรับท่อกลมขนาด ขนาด 1 - Ø 1.00 เมตร	ด้าน	-	-	-	1.3848	-	-
5.1.2(4)	สำหรับท่อกลมขนาด ขนาด 2 - Ø 1.00 เมตร	ด้าน	-	-	-	1.3848	-	-
5.1.2(5)	สำหรับท่อกลมขนาด ขนาด 3 - Ø 1.00 เมตร	ด้าน	-	-	-	1.3848	-	-
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				600,694.02			
	Factor F (ฝนตกทุก 1)				1.3848			
	เป็นเงินค่างานประเมิน				831,841.09			831,841.09

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายความเจริญ หมู่ที่ 5 ตำบลหนองทะเล * อำเภอเมืองกระบี่

จังหวัดกระบี่

ระยะทาง 0.190 กม.

ผิวทาง คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5 เมตร

ไหล่ทาง ลูกกรงหรือหินผูกยึดปรับแต่งเรียบ กว้าง ตามสภาพพื้นที่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยXFN	ราคากลาง
1	ประเภทงานอำนวยการ งานตามคำสั่งของผู้ว่าจ้าง							
	1.1 จัดหาสำนักงาน พร้อมอุปกรณ์อำนวยความสะดวก	LS.			-		-	-
	1.2 จัดหารถยนต์ พร้อมน้ำมันเชื้อเพลิง การบำรุงรักษา และ	LS.			-		-	-
	1.3 งานบำรุงรักษาและการป้องกันผลกระทบด้านการจราจร	เงินจอร์			-		-	-
	1.4 งานประชาสัมพันธ์โครงการเพื่อสร้างความเข้าใจและการมีส่วนร่วม	เงินจอร์	1.00	1,500.00	1,500.00	1.0700	1,605.00	1,605.00
	รวมค่างานต้นทุนงานทั่วไป				1,500.00			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม				1.0700			
	เป็นเงินค่างานประเมิน				1,605.00			1,605.00